REGIONE SICILIANA COMUNE DI LEONFORTE PROVINCIA DI ENNA

<i>Prot. N.</i>
del

Copia di deliberazione del Consiglio Comunale

N. 130 del Reg. Data 25/11/2014. OGGETTO: Surroga del consigliere dimissionario sig. Leonforte Angelo									
	L'anno duemilaq sala delle adunanze Alla <u>1ª</u> conv a di legge, risultano	e consiliari ' <i>Pla</i> vocazione in sec	<i>cido Riz</i> luta stra	z <i>otto'</i> d	el Con	nune di Leonforte.	embre_ alle ore		
CONSIGLIERI			Pres.	Ass.		CONSIGL		Pres.	Ass.
1	BARBERA	Davide	X		11	FORNO	Antonino	X	
2	DI NASO	Antonino	X		12	TRECARICHI	Massimiliano	X	
3	ROMANO	Floriana	X		13	LA DELFA	Antonino	X	
4	STELLA	Francesca		X	14	SCACCIA	Antonino	X	
5	D'AGOSTINO	Antonia	X		15	VANADIA	Pietro	X	
6	GRILLO	Salvatore	X		16	GHIRLANDA	Giovanni	X	
7	PEDALINO	Rosa Elena	X		17	SALAMONE	Silvestro		X
8	SANFILIPPO	Francesco	X		18	ROMANO	Cristina	X	
9	ASTOLFO	Samantha	X		19	SMARIO	Salvatore	X	
10					20	DI SANO	Roberto		X
Assegnati n. 20 Partecipano gli Amministratori: Assessori Maria – Livolsi –Leonforte e In carica n. 19 Zito Assenti n. 16 Assenti n. 3 - Risultato che gli intervenuti sono in numero legale. - Presiede la la D.ssa Floriana Romano nella sua qualità di Presidente - Partecipa il Segretario Comunale Dott ssa Anna Giunta La seduta è Pubblica - Nominati scrutatori i Sigg.ri: Romano Cristina – Sanfilippo e Forno Si esprime parere favorevole per quanto riguarda la Si attesta che la presente proposta di deliberazione non									
regolarità tecnica. Si esprime parere non favorevole					<u> </u>	comporta oneri finanziari Si esprime parere favorevole per quanto riguarda regolarità contabile			

In continuazione di seduta il **Presidente del Consiglio Floriana Romano** pone in trattazione l'argomento iscritto al punto **2** dell'o.d.g. avente per oggetto: "Surroga del consigliere dimissionario sig. Leonforte Angelo" e dà lettura della proposta di deliberazione.

Il **Presidente** dà lettura della proposta.

Si dà atto che alle ore 16.40 entrano in aula i consiglieri Di Sano – Stella e Salamone – presenti n. 19.

Il **Presidente** comunica che in data 17/11/2014 il consigliere comunale Leonforte Angelo si è dimesso dalla carica, con nota assunta al prot. gen.le dell'Ente n. 21490, che si allega alla presente deliberazione sub lett. "A" per farne parte integrante ed inscindibile;

Rilevato che dall'estratto del Verbale delle Operazioni dell'Ufficio Centrale si evince che il Sig. Cremona Angelo, è il primo dei non eletti della lista di cui faceva parte l'ex consigliere Leonforte Angelo, invita il sig. Cremona ad entrare in aula;

Il **Presidente** pone a votazione la surroga del consigliere Leonforte con il sig. Cremona che viene approvata ad unanimità di voti espressi per alzata e seduta dai 19 consiglieri presenti e votanti ed il cui esito è stato accertato e proclamato dal Presidente con la formula "**il Consiglio approva**". Indi

IL CONSIGLIO COMUNALE

Viste le dimissioni rassegnate dal consigliere Leonforte Angelo in data 17/11/2014;

Visto l'estratto del Verbale delle Operazioni dell'Ufficio Centrale dal quale si evince che il Sig. Cremona Angelo, è il primo dei non eletti della lista "L'ARCA" di cui faceva parte l'ex consigliere Leonforte Angelo;

Visto l'O.EE.LL. vigente;

DELIBERA

 di surrogare il dimissionario consigliere Leonforte Angelo con il primo dei non eletti della lista L'ARCA" sig. Cremona Angelo.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE F.to D.ssa Floriana Romano

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Anna Giunta

IL CONSIGLIERE ANZIANO
F.to Davide Barbera

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione	è stata pubblicata	all'Albo on-li	ne, istituito nel site	o informatico di qu	iesto
Comune, ai sensi dell'art.	32 della legge n.	69/2009 dal	giorno 03/12/2014	quindici giorni fir	no al
18/12/2014.					

18/12/2014.	e n. 69/2009 dai giorno <u>03/12/2014</u> quindici giorni fino ai
Leonforte, lì	IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE F.to
IL SEG	RETARIO GENERALE
deliberazione è stata pubblicata all'al all'indirizzo <u>www.comune.leonforte.en.</u>	el Responsabile della pubblicazione, che la presente lbo on-line, sul sito istituzionale di questo Comune, it, ai sensi dell'art. 32 della Legge 69/2009 il giorno consecutivi, ai sensi dell'art. 11 della Legge Regionale 03
Leonforte, lì	IL SEGRETARIO GENERALE
CERTIFI	CATO DI ESECUTIVITÁ
Si attesta che la presente deliberazione è	divenuta esecutiva il giorno
□ ai sensi del 1° comma dell'art. 12 della	a L.R. n. 44/1991, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.
□ ai sensi del 2° comma dell'art. 12 della	a L.R. n. 44/1991, dichiarata immediatamente esecutiva.
Leonforte, lì	IL SEGRETARIO GENERALE

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Leonforte, lì